Председателю ИПК «Савоя»
Самуйлову М.В.

От__________________________________________________________________
Адрес регистрации____________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _________________________________________________________________, являюсь собственником земельного участка кадастровый номер 47:07:0485001:__________, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Агалатовское сельское поселение, дер. Касимово, улица ______________________________, участок №_______.

В связи с подготовкой мероприятий по водоснабжению индивидуального жилого дома на указанном земельном участке прошу выдать Технические Условия на присоединение к сетям водоснабжения.

Подключение к сетям водоснабжения индивидуального жилого дома на земельном участке будет осуществляться за мой счет.

Для осуществления строительства водопровода планирую привлечь следующих подрядчиков:

проектная организация - ООО "Универстрой инжиниринг";

подрядная организация - ООО "Универстрой инжиниринг".

Вариант последней фразы: проектная и подрядная организация на настоящий момент не определены. О выборе проектной и подрядной организаций обязуюсь сообщить в письменном виде после принятия соответствующего решения.

____________

____________________
подпись

ФИО

дата